CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
........., ngày…….tháng…….năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi thiết kế sản phẩm quà tặng Du lịch Nha Trang- Khánh Hoà 2023
Kính gửi: Ban tổ chức Cuộc thi
1.Tên cá nhân/tổ chức/đơn vị đăng ký dự thi:………………………………........
……………………………………………………………………………………
2. Ngày, tháng, năm sinh (đối với cá nhân):
3. Số chứng minh nhân dân/thẻ căn cước công dân:
Ngày cấp:………………………………..Nơi cấp:……………………………….
4. Giấy đăng ký kinh doanh số:
Ngày cấp:..................................................Nơi cấp:……………………………….
5. Điện thoại: .......................................... Fax:
6. Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………….
7. Người liên hệ đăng ký dự thi: .............................................................................
8. Điện thoại:...........................................................................................................
9. Số lượng tác phẩm dự thi:………………………………………………………
10.Tên sản phẩm dự thi:...........................................................................................
…………………………………………………………………………………….
Sau khi nghiên cứu Thể lệ Cuộc thi, tôi tự nguyện đăng ký tham gia và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã được quy định trong Thể lệ Cuộc thi, thực hiện và tuân thủ quy định của Ban tổ chức.
           Tôi cam đoan mẫu thiết kế/ sản phẩm quà tặng tham gia dự thi là do tôi tự thiết kế, sản suất không sao chép dưới bất kỳ hình thức nào, chưa từng được công bố và sử dụng. Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật Việt Nam và Thông lệ quốc tế về tính chính xác, trung thực đối với thông tin trong hồ sơ đăng ký tham gia cuộc thi và khi có sự tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ.
                                                              ...................., ngày........tháng.........năm 2023
                                                         Cá nhân/tổ chức/đơn vị đăng ký dự thi
                                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

			2